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مخاطب شمایید

وزیر بهداشت مطرح کرد:
 ماموریت وزارت بهداشت

 برای جوانی جمعیت 
وزير بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی با تاكید 
بر ماموريــت وزارت بهداشــت در بحــث جوانی 
جمعیــت، گفت: اگرچه از زمــان ورود به موضوع 
جوانــی جمعیت گذشــته و دير شــده؛ اما اگر به 
جوانی جمعیت توجه نشــود، جمعیت كشور طی 
40 سال آينده به 42 میلیون نفر می رسد كه اغلب 

آن سالمند هستند. 
دكتر محمدرضا ظفرقندی در آيین معارفه معاون 
بهداشــت وزارت بهداشــت كه ديروز برگزار شد، 
اظهار كرد: حوزه بهداشــت كشور سبب سربلندی 
جمهوری اســلامی در دنیــا شده اســت. شــبکه 
بهداشتی كه در تمام شــهرها و روستاهای كشور 
ايجاد شده، حاصل زحمات تلاش افرادی است كه 
طی سال های گذشــته در حوزه بهداشت فعالیت 
كرده انــد. دكتر مرنــدی، اولین معاون بهداشــت 
وزارت بهداشت بودند و پیش از دكتر رئیسی، دكتر 
فرشــیدی به عنوان معاون بهداشت خدمت رسانی 
می كردند. وی ادامه داد: تمام افراد حاضر در شبکه 
بهداشت كشــور از بهورزان تا سايرين در موفقیت 

شبکه بهداشتی كشور نقش آفرينی كرده اند. 
وزير بهداشــت با بیان اينکه شاخص های متعددی 
در زمینه بهداشت تعريف شده،افزود: شاخص هايی 
مانند كاهــش مرگ ومیر مادران و نوزادان، كاهش 
مرگ ومیــر مــادران در حین زايمان و گســترش 
شبکه بهداشتی جزو شاخص هايی هستند كه سبب 

موفقیت شبکه بهداشتی می شوند. 
وی بــا بیــان اينکــه ماموريت هايــی عــلاوه بر 
ماموريت هــای همیشــگی بــه وزارت بهداشــت 
محول شــده، توضیح داد: يکــی از ماموريت هايی 
كه به وزارت بهداشــت محول شده، موضوع جوانی 
جمعیت است. قانون »جوانی جمعیت و حمايت از 
خانــواده«، 73 ماده دارد كه از اين تعداد، 30 ماده 
به وزارت بهداشت مربوط نمی شود. تمام دستگاه ها 

می بايست به موضوع جوانی جمعیت ورود كنند.
وزير بهداشــت دربــاره اهمیت توجــه به موضوع 
جوانــی جمعیت گفــت: اگرچه از زمــان ورود به 
موضوع جوانی جمعیت گذشته و دير شده است و 
اگر به جوانی جمعیت توجه نشود، جمعیت كشور 
طی 40 سال آينده به 42 میلیون نفر می رسد كه 

اغلب آن سالمند هستند. 
ظفرقندی با بیان اينکه رياســت شورای سالمندی 
كشــور بــر عهــده رئیس جمهــور اســت، افزود: 
رياســت جمهوری می بايســت با تعمیم قوانین به 
اجرای بهتــر قانون جوانی جمعیــت و حمايت از 
خانواده كمك كند. مجلس و سازمان برنامه وبودجه 
با تامین بودجه بــه موضوع جوانی جمعیت كمك 
كنند. وزير بهداشــت درباره ماموريت ويژه محوله 
دوم وزارت بهداشــت گفت: برنامه پزشك خانواده 
و نظــام ارجاع از ديگر ماموريت هايی اســت كه به 
وزارت بهداشت محول شــده است. برنامه پزشکی 
خانــواده و نظــام ارجــاع از مســئولیت های ملی 
وزارت بهداشت است كه در قالب 4 برنامه 5 ساله 
مشخص و اجرا شده اســت. اگرچه برنامه پزشك 
خانواده و نظام ارجاع اجرا شــده اما نتايج مطلوبی 

حاصل نشده است. 
وی با بیــان اينکه برنامه پزشــك خانواده و نظام 
ارجاع در برنامه هفتم توســعه آمده اســت، گفت: 
متاســفانه بودجه ای در ســال جاری برای برنامه 
پزشــکی خانــواده و نظــام ارجاع درنظــر گرفته 
نشده است اما می بايست بودجه ای برای برنامه نظام 

ارجاع و پزشکی در سال آينده در نظر گرفت. 
ظفرقندی با اشــاره به ضرورت توجه به مســائل 
اقتصادی پزشــکان حاضر در طرح پزشکی خانواده 
گفت: كسب رضايت پزشــکانی كه در برنامه نظام 
ســلامت خانواده حضور دارنــد از اهمیت فراوانی 
برخوردار است و برای كسب رضايت آنها به بودجه 

نیاز داريم.
وی با بیان اينکه شبکه بهداشتی كشور بايد تقويت 
و نوسازی شــود، گفت: می بايست شبکه بهداشتی 
كشــور را از ابتدا تا انتها بازسازی كنیم. با توجه به 
اينکه موضوع پزشــکی خانواده و نظام ارجاع يك 
بحث ملی اســت، رئیس جمهور و مجلس بايد در 

اين زمینه برنامه ريزی كنند.
وزير بهداشــت با بیان اينکه برخورداری از ساختار 
منســجم از اهمیت فراوانی برخوردار است، گفت: 
تا زمانی كه ســاختار منسجمی نداشــته باشیم، 
تمام اعتبار در اختیار خود را از دســت می دهیم. 3 
مولفه »نیروی انســانی«، »اقتصاد« و »ساختار« را 
می بايســت به يکديگر متصل كنیم، اختلال در هر 
كدام يك از اين مؤلفه ها می تواند شاخص های ديگر 

را تحت تاثیر قراردهد.
وی بــا بیان اينکه می بايســت با عشــق به مردم 
خدمت كنیم، گفــت: مردم در مناطــق محروم با 
مشــکل مواجه هســتند. توجه به مشکلات مردم 
نبايد به حوزه بهداشــت محدود شــود؛ می بايست 
تمام مشــکلات در كانون توجه قرارگیرد. خدمت 
به مــردم بايد با عشــق باشــد و نبايــد خدمت 
 فقــط بــه عنــوان يــك دوره مديريتــی درنظر 

گرفته شود. 
ظفرقندی گفت: معلمی نیز بايد با عشــق باشــد؛ 
يــك معلــم نبايد فقط بــه پايان ســاعت كلاس 
 بیانديشد بلکه بايد با عشق به حرف دانش آموزانش 

گوش فرا دهد.

اخبــــار

 آقای پزشکیان؛
 سرمایه های عمومی 

ود! که هرز می ر

پر واضح اســت در كشــوری كه از نظر زير ســاخت های 
ســرمايه ای كم نظیراست اگر مديريت های كلان آن ضمن 
داشــتن تخصص و تعهد لازم و دوری از شــترهای خواب 
آشــفته ای چون رانت و فامیل و رفیــق بازی های رايج به 
وظايف شــرعی و قانونی خود عمل كنند؛ حتی يك فقیر 
و نیازمنــد هم در آن پیدا نخواهد شــد زيــرا خاك آن از 
طلای ناب و چهار فصل بودن اين ســرزمین، ارزنده ترين 
سرمايه اكوسیستمی برای كســی درآمد بدون ريسك در 
فصول مختلف و زمینه های متعدد است؛ اگرچه تعداد قابل 
توجهــی از اين توانايی ها در طول يــك قرن اخیر بازيابی 
و فعال شــده اند امــا در حالی كه مــرارت و زحمت آن ها 
همچنان بر دوش اقشار مستضعف است؛ سودهای كلانش 
به جیب هايی می رود كه اكثراً پشــت پرده های خاكستری 
نشســته اند و نظاره می كنند تا از منافع خود و امثال خود 

در امور اقتصادی و اجتماعی حمايت نمايند.
نگاهی گذرا به اطراف و جای جای سرزمین كهن می تواند 
مؤيد اين ادعا باشد و سوال برانگیز كه چرا صنايع سنگین و 
آب بر كشور بايد در يك منطقه مركزی و خشك و كويری 
همچون استان اصفهان ســاخته و پس از گذشت بیش از 

نیــم قرن همچنان اصرار به پايداری آن ها باشــد تا ضمن 
سوء اســتفاده از نیروی كار ارزان، هوا و آبی كه اين روزها 
جهنم را برای اهالی آن مجســم می كند و به ورطه نابودی 
نزديك اســت و نهايتاً نقدينگی های موجود در بانکهای آن 
كه اقشار سالمند و ناتوان برای كسب بهره و هزينه نمودن 
رفع معضلات معیشتی به آنها سپرده اند؛ غافل از اين كه در 
بســتر تورم، ارزش اصل آن را هم از دست خواهند، باز هم 
درآمدهای سرشار و افســانه ای اين معامله يك سر باخت 
به جیب همان از ما بهتران پشــت پرده برود! اگرچه سکه 
ضرب شده سهام عدالتش بنام شصت میلیون آحاد جامعه 
از دهك های پايین و میانه است و منافعش بازهم در جیب 

بالادستی هايی  كه طعم فقر ورنج را هرگز نچشیده اند. 
ســوال اينجاست، چرا بايد اين همه تبعیض در يك كشور، 
میــان دو خصولتی بزرگ و نزديــك به دولت كه يکی زير 
مجموعه نفت و ديگری دولت در ســايه اين ســالها يعنی 
فولاد مباركه باشد تا بتوانند بهترين امکانات تسهیلات  را 
از هر نظر و همچنین حقــوق و مزايای مکفی به كاركنان 
رســمی آن كه پیداســت از چه طريق گزينش شده اند و 
خانوده های آنها اختصاص يابد و حتی اين مســاعدت ها در 
دوران بازنشســتگی و تا پايان عمر و ارائه مســتمری قابل 
توجه به بازماندگان ادامه داشته باشد اما در بین خودشان 
گونه ای از اين شــركت های به ظاهر تاريخ مصرف گذشته 
و فرتوت شــده ای چــون ذوب آهن محــدود و محصور و 
مغبــون بماند و صنايع پر مخاطره شــیمیايی ايران و زير 
مجموعه های آن كه تولید كننده اقلام خطر آفرينی چون 
كلر و گاز كلر در همان نزديکی هاست و اهالی منطقه را هم 
طی اين سالها از نظر تنفسی به چالش كشیده و يا معادن 
فراوانــی چون طبس همچنــان در انتهای جدول حقوق و 
مزايا و حتی بازنشســتگی باشند و حتی در اين دوران نیز 
نابرابری هــا پايدار بمانند تا به روايتــی همین يکی دوماه 
پیش صنايع شیمیايی ايران به مناسبت سالروز ايجاد اين 
صنعت در اصفهان به هريك از كاركنان شــاغل مبلغ 25 
میلیون تومــان پاداش بدهد اما به بازنشســتگان نیازمند 

تاريخ مصرف گذشــته؛ قول و وعده يــك میلیون تومانی 
داده شود؟! 

آيا دولت چهاردهم كــه رئیس جمهور آن با ادعای خوش 
آب و رنــگ احقاق حقوق حقه پا به میدان گذاشــته و در 
ســازمان منفعل و بی خاصیت ملل متحد نیز پیرامون اين 
هدف گرد و خاك به راه انداخته و پاراپاگاندای فراوان كرده 
اســت، می تواند در اولین گام تکلیف اين چند گانگی های 
موجود را حداقل در محدوده اختیارات قانونی حل و فصل 
كند تا حق به حقدار برســد و ناچار نباشد سالانه چند صد 
هــزار میلیارد تومان هم تحت عنــوان يارانه به دهك های 
هشــت گانه پرداخت كنــد و 250 هزار میلیــارد تومان 
در ايــن بین صرف اتباع بیگانه حاضر در كشورشــود؟ آيا 
مطلع هســتید درآمد سالانه فولاد مباركه يا همان دولتی 
در ســايه با توجه بــه اينکه مقام دهــم را در امر تولید و 
صادرات محصولی اســتراتژيك دارد قبل از هرنوع ريخت 
و پاشــی چه میزان اســت؟ آيا حضور اين صنعت عظیم و 
به روايتی كهکشــانی؛ واقع شده در مرز دو استان اصفهان 
و چهارمحال و بختیاری باعث نشــده تا منابع آبی و هوايی 
و اكو سیســتم آن طــی نیم قرن گذشــته رو به انحطاط 
برود و قســمت اعظمی از بودجه وزرات بهداشــت را برای 
بازگرداندن ســلامتی و معالجه بیماران پوستی؛ تنفسی و 

غیره ببلعد؟ 
در حالی كه بخشــی از اين يودجه را هم كه به استانهای 
محــروم ديگر تعلق دارد؛ نمی تــوان ناديده گرفت و از آن 
گذشته از فولاد مباركه مطالبه نمود تا بجای حق السکوت 
دادن به معدودی رسانه های زنجیره ای به منظور سرپوش 
گذاشــتن بر اتفاقاتی فاجعه بار، كــه در اين گونه صنايع 
می افتد، هر روز صفحات مکتوب و ســايت های خود را پر 
از رپورتاژ آگهی هايی از اقدامات گســترش فولاد بر خلاف 
مقررات فاصله 60 كیلومتری صنايع با كلان شــهرها؛ می 
كند؛ كاســته و به مضرات آن ها هم بپردازد؛ در حالی كه 
اين چرك نويس ها را تنها كسانی می خوانند كه منافعی از 

آن دارند و خساراتش برای آن ها مهم نیست ! 

فرار به جلوی فولاد مباركه با پول پاشی از محل سرمايه های 
عمومی و ســود سهام سپرده عدالت متعلق به 60 میلیون 
نفر آحاد جامعه كه اگر عادلانه تقسیم شود دهك های اول 
و دوم و حتی ســوم را ديگر نخواهیم داشــت، فولاد سود 
ناخالص و خالص ســالانه چند صد هــزار میلیارد ريالی و 
حتی دلاری و يورويی خــود را نه تنها از طريق ارقام تراز 
مالی پیچیده ، بلکه بصورت شفاف، از پنجره رسانه ملی به 
صورت ساده و صادقانه برای سهامداران عام و خاص اعلام 
كند  تا مشخص شــود سالانه چند هزار میلیارد آن صرف 
باشگاه های ورزشی، تیم های ورزشی، جشن ها و تشريفات، 
جوايز و هدايا، سفرهای داخلی و خارجی، ويلا ها و اماكن 
تفريحی، ساخت وسازهای نامســئولانه و امثالهم می شود 
كه يکــی از بارزترين آنها باشــگاه های ورزشــی قهرمان 
پرور و مدال آوری نه پهلوان پرور اســت كه نتیجه ای جز 
ايجاد اســترس  و تلف كردن اوقات نســل هايی كه بايد به 
تلاش های ســازنده بپردازند در حالی كه نادانسته به ايجاد 
ضديت و دشــمنی بین آحاد جامعه تماشاگر اين بازی ها 
تبديل می شــود تا بنام فولاد باشــد به كام وزارت ورزش 

بدون جوانان! 
ســوال ديگر اينجاست كه در يك كشــور چه فرقی است 
میان خدمتگزار ســاده  آموزش و پرورش با فولاد مباركه 
تــا يکی از هر نظر تامین و در صدر باشــد و ديگری برای 
معاش خانواده، شب ها را هم در شیفت پاكبان شركت های 
طرف قراردارشــهرداری جارو به دست باشــد؟ آيا پنجاه 
كارگــر مرحوم و صدها مصدوم معــدن طبس كه حاصل 
كارشــان به همین ســويعنی فولاد ســازی می آيد بر اثر 
بــی تدبیری هايی نبوده تا به بهای جان خود قســمتی از 
انرژی صنعت را تأمین كنند؟ اين مقاله اگر چه تلخ اســت 
اما بــرای آغاز كار دولت چهاردهم بايــد حلاوت تذكار را 
داشته باشــد تا در آينده نزديك ريز اتفاقات نگران كننده 
در فولاد و صنعت پايین دســتی آن تحت عنوان » كارنامه 
 خاكســترِی« بصــورت ســريالی در رســانه های مختلف 

عنوان شود.

اژه ای با حضور در دفتر حزب الله:

 ایران بیش از گذشته
 از جریان مقاومت حمایت می کند

 فریب جوانان جویای کار 
با وعده شغل های دروغین در تهران

شبکه های هرمی با وعده شغل های پردرآمد در پوشش شركت های تولیدی، جوانان 
جويای كار را فريب می دهند و آنها را گرفتار بازی های مالی پیچیده می كنند.

در يك عملیات مشــترك بین پلیس اطلاعات تهران بزرگ و اســتان قم، 100 
نفر از اعضای شــركت های هرمی به همراه لیدرهای اصلی اين شبکه ها دستگیر 
شــدند. اين شركت ها كه تحت پوشش شــركت های تولیدی يا خدماتی فعالیت 
می كردنــد، اقدام به كلاهبــرداری و فريب جوانان جويای كار از شهرســتان ها 
می كردند و از طريق تبلیغات و آگهی های كاذب در سايت های مختلف اينترنتی 

آگهی، افراد را جذب می كردند.

فریبجوانانجویایكارباوعدهشغلهایدروغيندرتهران
يکی از اعضای دستگیرشــده، جوانی 21 ساله است كه در اصفهان به دنیا آمده 
و از اتباع مجاز محســوب می شود. وی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: از طريق 
آشــنايی در مترو به اين شركت هرمی دعوت شدم. به من پیشنهاد كار در يك 
كارخانــه تولیدی داده شــد، اما وقتی به محل مورد نظر رفتم، متوجه شــد كه 
به جای يك كارخانه واقعی، به يك شــبکه هرمی و كمپانی كیونت پیوســته ام. 
تحصیلات ديپلم دارم و از طريق آگهی های ســايت ديوار جذب شده بودم. وی 
بیان كرد: در اين آگهی ها، اعلام می كردند كه اســتخدام نیروی كار با حقوق 20 

تا 30 میلیون تومان، همراه با جای خواب و غذا صورت می گیرد.
وی افزود: پس از تماس با شماره های درج شده در آگهی، به او گفته شد كه برای 
كار بايد به تهران بیايد. پس از اينکه به تهران رســید، مشــخصات او را دريافت 
كــرده و او را به دفتر محلی شــركت هدايت كردند، جايی كــه او و ديگر اعضا 
به صورت چندروزه آموزش ديده و تشــويق به جذب افراد ديگر شــدند. اين فرد 
حدود 15 نفر ديگر را نیز به اين شركت معرفی كرده و از هركدام بین 20 تا 80 

میلیون تومان پول گرفته شــده اســت. همه اين پول ها به حساب كمپانی واريز 
می شد تا به اصطلاح محصولات خريداری شود. 

يکــی ديگر از اعضای گرفتار اين شــبکه نیز اظهار داشــت: به بهانه كار در يك 
كارخانــه دســتمال كاغذی به تهران آمــده بود. او از طريق ســايت آگهی های 
تبلیغاتی با اين شركت آشنا شده و به او وعده كار در يك كارخانه معتبر را داده 
بودند. وی حدود 200 میلیون تومان به اين شــركت پرداخت كرده و در نهايت 
متوجه شده بود كه كارخانه ای در كار نیست و او و ديگر افراد در يك دفتر محلی 
زندانی شــده و از تماس با خانواده هايشان منع شده اند. حتی اجازه اصلاح موی 
خود را نیز نداشتند و در آنجا خودشان اصلاحشان می كردند و مجبور بودند هر 
گونه تماس با خانواده را روی بلندگو قرار دهند تا مســئولین شركت بتوانند هر 

چیزی كه آن ها می گويند را كنترل كنند.

روشهایعضوگيریوفعاليتشركتهایهرمی
لیدرهای اصلی شــركت های هرمی در اين عملیات دستگیر شدند. اين لیدرها با 
تبلیغات و آگهی های اغواكننده در سايت های اينترنتی آگهی فعالیت می كردند. 
آن هــا وعده های شــغلی با حقوق بالا، جــای خواب و غذا ارائــه می دادند و از 
شهرســتان های مختلف افــراد را جذب كرده و به تهــران منتقل می كردند. در 
واقــع، شــغلی در كار نبود و هــدف اصلی فريب دادن افــراد و ترغیب آن ها به 

سرمايه گذاری در شركت كیونت، يك شركت خارجی بود.
بســیاری از افــراد بعد از ورود به اين شــبکه تلاش می كردند كــه از آن خارج 
شــوند، اما اجازه خروج به آن ها داده نمی شــد. به اين ترتیب، اين شبکه ها علاوه 

بر كلاهبرداری مالی، به آدم ربايی و نگه داشتن اجباری افراد نیز مشغول بودند.
سرهنگ سعید راســتی معاون عملیات پلیس اطلاعات فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ در گفت وگو با مهر در خصوص فعالیت های شــركت های هرمی گفت: در 
حال حاضر، اين شــركت ها از روش های جديد و پیچیده تری نســبت به گذشته 
برای جــذب اعضا و فريب مردم اســتفاده نمی كنند. تقريبــاً 60 تا 70 درصد 
كارشان مشــابه روش های قبلی اســت، اما اين بار خود را در قالب شركت های 
تولیــدی، اعم از خدمات و محصولات خوراكی ماننــد لبنیات، معرفی می كنند. 

اين موضوع باعث می شــود كه جوانان شهرستانی وقتی پیشنهادی برای كار در 
يك شركت تولیدی دريافت می كنند، به راحتی جذب شوند. اين افراد معمولاً به 
تهران منتقل می شوند و در آفیسی كه خودشان تعیین كرده اند، به شکل همان 

شركت های هرمی فعالیت می كنند.

نقشفضایمجازی
ســرهنگ راســتی به نقش فضای مجازی در فعالیت اين شركت ها اشاره كرد و 
افــزود: فضای مجازی نقش مهمی در اين موضوع دارد. اين شــركت ها از طريق 
وب ســايت های آگهــی با مردم ارتباط برقــرار می كننــد. تماس هايی كه انجام 
می شــود، معمولاً از شــماره های تلفن های همراه افرادی است كه در اين دفاتر 

كار می كنند.

آگاهیبخشیبهشهروندان
وی در ادامه توصیه هايی به شــهروندان كرد و گفــت: پلیس و همکاران من به 
شــهروندان توصیه می كنند كه جوانان خود را از فعالیت در سايت های غیرمجاز 
و شــبکه های كلاهبــرداری دور نگه دارند. افرادی كه از شهرســتان ها به تهران 
می آينــد، معمولاً آنچه را كه نیاز دارند، می فروشــند و تبديــل به دلار يا پول 
می كنند و به حســاب افرادی كه به عنوان كلاهبردار شــناخته می شوند، واريز 
می كنند. در اين راســتا، متأسفانه بســیاری از افراد مبالغ زيادی، مانند دويست 

میلیون، صد و پنجاه میلیون يا حتی بالاتر را از دست می دهند.
وی بیان داشــت: جوانان به دلیل نیاز به شــغل و درآمــد، به راحتی جذب اين 
شبکه های كلاهبرداری می شوند. اين شركت ها با بهره گیری از روش های نوين و 
به خصوص فضای مجازی، توانســته اند به طور مؤثری با افراد ارتباط برقرار كنند 
و آن هــا را فريب دهند. به همین دلیل، آگاهی بخشــی به شــهروندان و ايجاد 
حساســیت نســبت به اين نوع كلاهبرداری ها از اهمیت بالايی برخوردار است. 
والدين و مسئولان بايد جوانان را در اين زمینه آموزش دهند و آن ها را از فعالیت 
در شــبکه های غیرمجاز و شــركت های هرمی دور نگه دارند تا از از دست دادن 

سرمايه هايشان جلوگیری كنند.

ســخنگوی فراجا از ترخیــص خودروهــای توقیفی با 
تسهیلات ويژه در هفته پلیس خبر داد.

سردار ســعید منتظرالمهدی با اشــاره به جزئیات اين 
خبــر گفت: همزمان بــا هفته پلیــس در هفته آينده، 
خودروهايی كه به هر دلیلی در توقیف پلیس هستند؛ با 

ارائه تسهیلات ويژه می توانند ترخیص شوند.
وی افــزود: اين طرح ويــژه برای همــه خودروها قابل 

استفاده است؛ اما خودروهايی كه توسط دستگاه قضائی 
حکم توقیف يا شاكی داشته باشند، از اين طرح مستثنی 

هستند.
سخنگوی فراجا ادامه داد: مالکان خودروها می توانند از 
شــنبه 14مهرماه به مدت يك هفته با مراجعه به مراكز 
پلیس+10، از تسهیلات ويژه برای ترخیص خودروهای 

خود استفاده كنند.

سردار منتظرالمهدی خبر داد:
ترخیص خودروهای توقیفی با تسهیلات ویژه در هفته پلیس

وزير كشور با اشــاره به موضوع تعیین تکلیف اتباع غیر 
مجاز ســاكن در كشــور گفت: آنها برادران ما هستند و 
مشتركات زيادی باهم داريم، اما ايران بیش از اين امکان 

پذيرش اتباع را ندارد.
اســکندر مؤمنی اظهار داشــت: موضــوع اتباع خارجی 
غیرمجاز، يك مسئله ملی اســت كه طبیعتاً در پیشانی 
آن، فراجا قرار دارد. با توجه به مطالبه مردم و دولت، اين 

موضوع در برنامه كار ســردار رادان قرار دارد. وی افزود: 
آنها برادران ما هستند و مشتركات زيادی باهم داريم، اما 
ايران بیش از اين امکان پذيرش اتباع را ندارد. بخش قابل 
توجهی از منابع و يارانه های كشــور صرف اتباع می شود؛ 
بنابراين اولويت ما با طرح و برنامه مناسب، اخراج و طرد 
اتباع غیرمجاز اســت و فراجا نیز به همین ترتیب عمل 

می كند و در همه كشور به همین شکل است.

وزیر کشور:
ایران امکان پذیرش بیشتر اتباع را ندارد

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد
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رئیس قــوه قضايیه گفت: رژيم غاصب صهیونیســتی خطوط قرمز را رد 
كرده و وارد مرحله جديدی از اقدامات جنايتکارانه شده است.

»غلامحســین محسنی اژه ای« ديروز در حاشــیه حضور در دفتر مركزی 
حزب الله در تهران برای عرض تســلیت در پی شهادت سید حسن نصرالله 
در جمع خبرنگاران گفت: رژيم غاصب صهیونیســتی خطوط قرمز را رد 

كرده و وارد مرحله جديدی از اقدامات جنايتکارانه شده است. 
وی با بیــان اينکه مجاهدان در راه خدا قطعاً در برابر اين جنايت ها بیش 
از گذشــته استقامت می كنند، گفت: دشمن صهیونیستی و آمريکا بدانند 
كه با اين گونه جنايت ها پرچم حزب الله و مقاومت بر زمین نخواهد ماند و 

مطمئن باشند انتقام اين جنايت ها از آنها گرفته می شود.
رئیــس قوه قضايیه تاكید كرد:  آنها تصور نکننــد كه با اين گونه ترورها 
و اقدامــات جنايتکارانه يك مکتب انقلابی تربیت يافته در دامن اســلام 
و آموزه هــای اســلامی و عقلانی از بیــن می رود. وی خاطرنشــان كرد: 
 جمهوری اســلامی ايران مثل گذشته و بیش از گذشته از جريان مقاومت 

حمايت می كند.


